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Konkurs „Najlepsze Energetyczne Partnerstwa Województwa Lubelskiego”
zorganizowany był przez Fundację Rozwoju Lubelszczyzny w ramach projektu „Energetyczni
kreatorzy zmian” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej.

  

W terminie do 21 października 2011 r. wpłynęło 5 aplikacji konkursowych zgłoszonych przez:
Gminę Mełgiew, Gminę Łuków, Gmina Wisznice, LGD „Dolina Wieprza i Poru” oraz Powiat
Tomaszowski.

  

Dnia 24 października w siedzibie Fundacji Rozwoju Lubelszczyzny przy ul. Lubartowskiej 74 A
odbyło się posiedzenie Kapituły Konkursowej oceniającej aplikacje zgłoszone do konkursu.

      

W wyniku obrad trzech niezależnych ekspertów, spośród pięciu zgłoszonych aplikacji wyłoniono
trzy, które znalazły się w gronie Laureatów Konkursu:

  

1. Partnerstwo "Dolina Zielawy i Piwonii" , lider - Gmina Wisznice, partnerzy: Gmina Jabłoń,
Gmina Rossosz, Gmina Podedwórze, Gmina Sosnówka, Gmina Parczew, Stowarzyszenie
„Razem dla Wisznic”, LGD „Jagiellońska Przystań”, Stowarzyszenie Razem dla Parczewa,
Eko-Triomix Sp. z o.o., DMG Sp. z o.o. Zgłoszona aplikacja otrzymała 85 pkt.

  

2. Partnerstwo Powiatu Tomaszowskiego, lider – Powiat Tomaszowski, partnerzy: Miasto
Tomaszów Lubelski, Gminy: Łaszczów, Lubycza Królewska, Jarczów, Krynice, Susiec,
Tarnawatka, Tomaszów Lubelski, Telatyn, LGD „Roztocze Tomaszowskie”, Agencja Rozwoju
Roztocza Sp. z o.o. Zgłoszona aplikacja otrzymała 80 pkt.
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3. Partnerstwo Energetyczne Powiatu Łukowskiego i Ryckiego, lider - Gmina Łuków,
partnerzy: Gmina Adamów, Gmina Kłoczew, Gmina Krzywda, Gmina Stanin, Gmina Stoczek
Łukowski, Gmina Nowodwór, Wojcieszków, Miasto Stoczek Łukowski, LGD „Razem ku lepszej
przyszłości”. Zgłoszona aplikacja otrzymała 75,33 pkt.

  

  

Każdy Laureat konkursu otrzymuje wsparcie w dalszej części realizacji projektu „Energetyczni
kreatorzy zmian” w formie:

  

1)   udziału 12 przedstawicieli partnerstwa (jednostki samorządu terytorialnego – jst i
organizacje pozarządowe - op) w dwóch wizytach studialnych, które zostaną zorganizowane
przez Fundację Rozwoju Lubelszczyzny. Celem wizyt będzie prezentacja dobrych praktyk
polskich jst, które wybrały ścieżkę szybkiego rozwoju w oparciu o wykorzystanie potencjału
OZE i poprawę EE;

  

2)   udziału 12 przedstawicieli partnerstwa (jst i op) w wyjazdowych dwudniowych seminariach,
których celem będzie rozwój współpracy w ramach partnerstw;

  

3)   opracowania strategii zarządzania zmianą gospodarczą w aspekcie rozwoju OZE dla
powiatów, które swoim działaniem obejmie zwycięskie partnerstwo. Strategie zostaną
opracowane na zlecenie Fundacji Rozwoju Lubelszczyzny przez ekspertów w okresie od lutego
do maja 2012 roku. W ich opracowanie będą zaangażowani przedstawiciele partnerstwa (12
osób reprezentujących jst i op). Zostanie dla nich zorganizowane dwudniowe wyjazdowe
spotkanie robocze. Opracowana Strategia zarządzania zmianą gospodarczą  zostanie
umieszczona na portalu projektu www.energetycznikreatorzyzmian.pl i będzie popularyzowana
przez Fundację Rozwoju Lubelszczyzny jako dobra praktyka regionalna;

  

4)   800 egzemplarzy dokumentu strategii zarządzania zmianą gospodarczą wydanych w celach
informacyjnych i promocyjnych.
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Ponadto, każde zwycięskie partnerstwo ma możliwość przeprowadzenia prezentacji swojej
lokalnej koncepcji współpracy w oparciu o wykorzystanie potencjału OZE, m.in.:

  

1)   podczas seminarium poświęconego odnawialnym źródłom energii i poprawie efektywności
energetycznej, które zostanie zorganizowane przez Lubelski Klaster Ekoenergetyczny w dniu
17 listopada 2011 roku w Lublinie, podczas IV Lubelskich Targów Energetycznych
ENERGETICS 2011,

  

2)   podczas Konferencji regionalnej  na zakończenie realizacji projektu „Energetyczni kreatorzy
zmian”, która odbędzie się w Lublinie w czerwcu 2012 roku.

  

  

Dodatkowo laureaci konkursu będą promowani na portalu projektu
www.energetycznikreatorzyzmian.pl i stronie Fundacji Rozwoju Lubelszczyzny
www.fundacja.lublin.pl oraz w lokalnych mediach.
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